令和  年度 三朝町スポーツ少年団加入申込書

  年  月  日

三朝町スポーツ少年団本部長 様

三朝町スポーツ少年団に、下記のとおり申込みます。

記

１ スポーツ少年団

参加するスポ—ツ少年団の番号を ２ の 継続 新規 ２種目 の欄に記入してください。

番号 単位団名

１ 野球スポーツ少年団

２ バレーボールスポーツ少年団

３ 卓球スポーツ少年団

４ サッカースポーツ少年団

５ バドミントンスポーツ少年団

６ 空手スポーツ少年団

７ 剣道スポーツ少年団

８ ミニバスケットボールスポーツ少年団（男子）

9 ミニバスケットボールスポーツ少年団（女子）

10 ＡＣ（陸上）スポーツ少年団

11 ファイターズドッジボールスポーツ少年団

２ 参加児童

（ふりがな）

参加児童名 継続 新規 2 種目 生年月日 性別
学年

※１

年齢

※２
保険の種類

会費

※３

【記載例】

三朝 太郎
７   令和 ○年 ◎月 △日生 男 ３ 8 Ａ１型 ・ ＡＷ型 1,400 円

    年   月   日生    Ａ１型 ・ ＡＷ型 円

    年   月   日生    Ａ１型 ・ ＡＷ型 円

    年   月   日生    Ａ１型 ・ ＡＷ型 円

  【注意事項】

 ※１ 学年は当該年度４月からの新学年を記載してください。

※２ 年齢は当該年４月１日現在。４月２日以降の申込は、申込時の年齢です。

 ※３ 会費内訳
＞①スポーツ少年団登録料（町 100 円＋全国 500 円）＋②スポーツ安全保険料（A1 型 800 円 orAW 型 1,450 円）

     ＞①について、全国登録料 500 円は参加する団毎に必要です（２種目参加する場合は町 100 円＋全国 1,000 円）

     ＞①について、８月以降の申込は町登録料 100 円のみとなります（全国登録料支払い手続きの関係）。

３ 保護者

住 所 三朝町

氏 名                                 ㊞

電 話 番 号

（この個人情報は、標記加入のために使用し、利用目的以外に使用することはありません。）